Для студентов Академии
	Регситратору МОК
Садыковой А.А.

	Для студентов Колледжа
	Регистратору КазГАСА
Садыковой А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас продлить мне рейтинговую неделю, в связи с тем, что с ___.___.______г. по ___.___._____г. я болел (указывается причина).

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	К заявлению прилагается оригинал справки, выданной поликлиникой по месту жительства, заверенной в Здравпункте КазГАСА;

	2)
	Справка действительна в случае предоставления в течении 3-х дней после выписки поликлиникой.

Виза декана факультета

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить академический отпуск, в связи с призывом в Вооруженные силы РК.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	К заявлению прилагается повестка с управления по делам обороны по месту жительства (оригинал).

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас считать вернувшимся из академического отпуска, предоставленного в связи с призывом в Вооруженные силы РК.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	К заявлению прилагается копия военного билета, в ОР предоставляется оригинал документа;

	3)
	Студент после написания заявления обращается в деканат для определения разницы в дисциплинах;

	4)
	Студент заполняет договор на обучение в 2-х экземплярах.

	 Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить академический отпуск по состоянию здоровья с ___.___._______г. по ___.___.______г.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	К заявлению прилагается справка ВКК (оригинал), заверенная здравпунктом КазГАСА.

	Для студентов Академии
	Регистратору МОК
Садыковой А.А.

	Для студентов Колледжа
	Регистратору КазГАСА
Садыковой А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас разрешить восстановить и выдать дубликат ID в связи с его утерей (непригодностью).

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	К заявлению прилагается квитанция об оплате (оплата производится в р/о «Банка Центр Кредит».

Виза декана факультета

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас восстановить на платной основе в число студентов ____ курса (года обучения) очной формы обучения по специальности ________________.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	В случае наличия соответствующей учебной группы (информацию дает специалист ОР), обращается в деканат для определения разницы в учебных дисциплинах;

	3)
	Студент заполняет договор на обучение в 2-х экземплярах.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас допустить к учебным занятиям и сдаче разницы в учебном плане ____курса очной формы обучения по специальности __________________ в связи с переводом из ______________ (наименование вуза).

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	К заявлению прилагается разрешение на перевод ректора другого вуза и академическая справка (оригинал) или транскрипт;

	3)
	В случае наличия соответствующей учебной группы (информацию дает специалист ОР), обращается в деканат для определения разницы в учебных дисциплинах;

	4)
	Студент заполняет договор на обучение в 2-х экземплярах.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас считать вернувшейся из академического отпуска, предоставленного по состоянию здоровья.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	К заявлению прилагается справка ВКК (оригинал);

	3)
	Студент после написания заявления обращается в деканат для определения разницы в дисциплинах;

	4)
	Студент заполняет договор на обучение в 2-х экземплярах.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить возможность повторного обучения на __ курсе в 20__ - 20__ учебном году по семейным обстоятельствам (указывается причина).

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	В заявлении излагается причина предоставляется подтверждающий документ.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас отчислить из академии (колледжа) по собственному желанию.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР на специальном бланке.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас во всех документах считать изменившей (изменившим) фамилию на ____________ в связи с __________ (указывается причина) ______.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	К заявлению прилагается копия удостоверения личности;

	3)
	Копия свидетельства о браке;

	4)
	Студент заполняет дополнительное соглашение к договору на обучение в 2-х экземплярах.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас перевести на обучение (на основе государственного заказа, государственного образовательного гранта).

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР на специальном бланке;

	2)
	В заявлении излагается причина, предоставляется подтверждающий документ.

Виза декана факультета

	Для студентов Академии
	Регистратору МОК
Садыковой А.А.

	Для студентов Колледжа
	Регистратору
Садыковой А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас перевести меня из группы __________ в группу ___________.

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР в свободной форме.

Виза декана факультета

	Для студентов Академии
	Проректору по ОВ
Ким Р.Д.

	Для студентов Колледжа
	Проректору по ОВ
Ким Р.Д.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас не начислять пеню/ дать отсрочку по оплате/ вернуть средства, в связи с переплатой/ вернуть средства, в связи с переводом на грант/

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	Студент(ка) пишет заявление в ОР в свободной форме.

	2)
	В заявлении излагается причина, предоставляется подтверждающий документ.

Виза декана факультета/директора и эдвайзера обязательна

	Регистратору МОК
Садыковой А.А.
от студента/студентки ФИО
группа, номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас ________________________________________________.

Подпись и дата

	 Обязательна Виза декана/ директора, ФЭО, ОР.

	Для студентов Академии
	Президенту МОК
проф. Кусаинову А.А.

	Для студентов Колледжа
	Президенту КазГАСА
проф. Кусаинову А.А.

от студента(ки)_________(факультет)
 _______________________(курс, группа)
___________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас разрешить перевод в___________ (наименование вуза). В связи с _________________________(указать причину).

Подпись и дата

Примечание:

	1)
	[bookmark: _GoBack]Студент пишет заявление в ОР в 2-х экземплярах.

	 Виза декана, ФЭО, ОР.